АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 № 426-П

г. Белая Холуница

Об окончании купального сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 13.06.2006

№ 62/135 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской

области», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного

воздуха администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Окончить купальный сезон на территории Белохолуницкого

городского поселения 15.08.2024.

2. Заместителю главы администрации Белохолуницкого городского

поселения по вопросам жизнеобеспечения, Чашникову А.Н., обеспечить

закрытие городского пляжа.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов